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Vantaan kaupunki on pienellä osuudella (n. 0,5 %:ia) osakas Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne 
Oy:ssä (jäljempänä KLOY), jonka muut osakkeet omistaa Helsingin kaupunki. Yhtiö perustettiin vuonna 
2021 harjoittamaan Helsingin kaupungin liikenneliikelaitoksen (HKL) toimintaa. HKL:n toiminta metron 
infra- ja liikennöintisopimuksiin liittyviä toimintoja lukuun ottamatta siirrettiin yhtiöön vuonna 2022. 
KLOY on perustettu siinä tarkoituksessa, että se tuottaa yleisen edun mukaisia, kestävän liikkumisen jul-
kisia palveluja, kuten metro-, raitio- ja lauttaliikenteen sekä kaupunkipyöräilyn palveluja ensisijaisesti 
HSL:n järjestämään joukkoliikenteeseen pääkaupunkiseudulla

KLOY hankkii Vantaan ratikan raitiovaunukaluston ja rakentaa Vaaralan varikon. Investoinnit toteutetaan 
KLOY:n tytäryhtiö RV Kalusto ja Varikko Oy:n taseeseen. 

Helsingin kaupunginhallitus on hyväksynyt yhtiön päivitetyn omistajastrategian 16.3.2026. Päätöksessä 
omistajastrategiaa on perusteltu seuraavasti: 

”Omistajastrategiassa täsmennetään Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne -konsernille 
asetettuja keskipitkän aikavälin taloudellisia tavoitteita sekä niihin liittyviä mittareita, erityi-
sesti kustannustehokkuuden ja vakavaraisuuden osalta. Strategiassa korostetaan konsernin 
velvoitetta suunnitella toimintaansa ja investointejaan ennakoivasti ja pitkäjänteisesti tii-
viissä yhteistyössä kaupungin kanssa.

Samalla konserni edistää kaupunkiyhteistä tavoitetta naapurustojen yhteisöllisyyden ja 
viihtyisyyden lisääntymisestä varmistamalla, että konserni kehittää osaamistaan ja palvelui-
taan jatkuvasti kaupungin tavoitteiden ja omistajien muiden tarpeiden toteuttamiseksi. 
Tavoitteen toteutumisen seurantamittarina on säännöllisen matkustajatyytyväisyyskyselyn 
ja sidosryhmäkyselyn tulokset.”

Konsernijaosto 14.4.2026

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Helsingin kaupungin omistajastrategia Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne 
Oy:lle. 
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